CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº
   (Do Sr. Júlio Delgado)

Requer retirada de assinatura

  Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 102, § 4º, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de minha

assinatura do Recurso que “recorre contra a apreciação conclusiva pela

Comissão Especial destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei nº 5013,

de 2013, do Senado Federal, que ‘estabelece normas gerais de política

urbana e de proteção à saúde e ao meio ambiente associadas à

implantação e ao compartilhamento da infraestrutura de

telecomunicações’".

Sala das Sessões, em  ...., .................... de 2014

Júlio Delgado
Deputado Federal – PSB/MG